
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -  ПОСЕЛОК МОЛОКОВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10.05.2018 п. Молоково № 37

Об утверждении Заключения о результатах проведения публичных 
слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Городского поселения -  поселок 
Молоково» Молоковского района Тверской области

В соответствии с прошедшими 07 мая 2018 года публичными 
слушаниями по проекту решения о внесении изменений в Правила 
землепользования и застройки Городского поселения -  поселок Молоково 
Молоковского района Тверской области, руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Городское поселение -  поселок Молоково» 
Молоковского района Тверской области, Порядком организации и проведения 
публичных слушаний в муниципальном образовании «Городское поселение — 
поселок Молоково» Молоковского района Тверской области,

Совет депутатов Городского поселения -  поселок Молоково, РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний (прилагается).
2. Обнародовать заключение о результатах публичных слушаний в 

установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.


